
 1 

 

Uchwała Nr LI.312.2022 

Rady Gminy Radecznica  

z dnia 14 grudnia 2022 roku  

 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm. ), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 

pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.                    

z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 

poz. 583 z późn. zm.), Rada Gminy Radecznica  uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie  

31.420.000,00 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 19.618.534,91 zł i dochody majątkowe  

w kwocie 11.801.465,09 zł, zgodnie z zał. nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 2.137.405,00 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 19.000,00 zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

76.000,00 zł, 

4) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym w kwocie 30.000,00 zł,  

5) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 4.000,00 zł, 

6) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie  

700.000,00 zł. 

 

§ 2 

Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 35.540.000,00 zł, 

z tego wydatki bieżące w kwocie 21.022.649,35 zł i wydatki majątkowe w kwocie 14.517.350,65 zł 

zgodnie z zał. nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 2.137.405,00  zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w kwocie 1.271.250,00  zł, 



 2 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki                                     

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w kwocie 

76.000,00  zł,      

4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu w kwocie 30.000,00 zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 4.000,00 zł, 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w kwocie 700.000,00 zł; 

 

§ 3 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 4.120.000,00 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 1.400.000,00 zł; 

2) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki 

 pieniężne na rachunku bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających 

 szczególnym zasadom rozliczenia oraz finansowanych z udziałem środków Unii 

 Europejskiej   - 1.320.000,00 zł; 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu 

gminy innych niż nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane  środki,  

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów                          

i pożyczek z lat ubiegłych – 1.400.000,00 zł; 

 

§ 4 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 4.520.000,00 zł.  

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 400.000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło 

przychodu oraz rodzaj rozchodu, określa zał. nr 3. 

 

§ 5 

W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 150.000,00 zł, 

2) celowe w kwocie 50.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 50.000,00 zł, 

 

§ 6 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. nr 4. 

 

 



 3 

§ 7 

         Określa się : 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

 

§ 8 

 

1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych nie może przekroczyć kwoty 2.800.000,00 zł. 

2. Limit zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, pożyczki i papiery wartościowe 

nie może przekroczyć kwoty 500.000,00 zł. 

3. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty 800.000,00 zł. 

 

§ 9 

 Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na  

sołectwa i zadania w łącznej kwocie 414.320,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

 

§ 10 

1. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez wójta gminy w roku 

budżetowym, w kwocie 500.000,00zł. 

2. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta gminy w roku 

budżetowym, w kwocie 150.000,00 zł 

 

 

§ 11 

1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 

wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

gminy, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 1.000.000,00 zł. 

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 

wartościowych, w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

3. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania zobowiązań zaliczanych do długu,  innych niż 

kredyty, pożyczki i papiery wartościowe, w kwocie 500.000,00 zł. 

 

 

§ 12 

1. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 

klasyfikacji budżetowej. 



 4 

2. Upoważnia się wójta do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 

wydatków, w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym 

gminy, 

3. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych 

ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich,  

o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich 

albo środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, nie 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

        

              § 13 

 W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku                             

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się wójta   do:  

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków,                                

w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy; 

 

 

§ 14 

Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 

bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

 

§ 15 

 Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

 

§ 16 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

Jerzy Gumieniak 

 

 

 



w złotych

Dział

1

600

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LI.312.2022 Rady Gminy Radecznica z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2023

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

bieżące
Transport i łączność 19 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 19 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

19 000,00

bieżące razem: 19 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne



Dział

1

010

400

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

bieżące
Rolnictwo i łowiectwo 130 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 130 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 130 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

414 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

40002 Dostarczanie wody 414 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 410 000,00



700

750

756

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 80 000,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

80 000,91

Administracja publiczna 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 068 112,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00



75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

10 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

452 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 420 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 10 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 18 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

2 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

1 380 500,00



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 150 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 980 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 100 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 43 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 90 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

5 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

121 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

30 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

76 000,00



758

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

2 104 512,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

2 096 833,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych

7 679,00

Różne rozliczenia 11 496 787,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

4 615 207,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 615 207,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 562 194,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 562 194,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 68 000,00



801

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

68 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 251 386,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 251 386,00

Oświata i wychowanie 236 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00



852

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

70 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 166 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 166 320,00

Pomoc społeczna 298 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

29 000,00



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

29 000,00

85216 Zasiłki stałe 113 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

113 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 92 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

92 600,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 55 000,00



855

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

55 000,00

Rodzina 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 900,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00



900

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

10 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 708 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 700 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

700 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

4 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00



600

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

510,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

3 500,00

bieżące razem: 17 462 129,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
Transport i łączność 8 780 388,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 007 091,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

6 007 091,97

60017 Drogi wewnetrzne 2 773 296,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

2 773 296,12



758

851

900

Różne rozliczenia 13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

13 000,00

Ochrona zdrowia 906 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85195 Pozostała działalność 906 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

906 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 220 277,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 220 277,00



926

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

1 220 277,00

Kultura fizyczna 881 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

92695 Pozostała działalność 881 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

881 600,00

majątkowe razem: 11 801 465,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone



Dział

1

750

751

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

bieżące
Administracja publiczna 81 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 81 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

81 375,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

1 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00



852

855

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 180,00

Pomoc społeczna 11 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

11 850,00

Rodzina 2 043 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 017 000,00



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 017 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

26 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

26 000,00

bieżące razem: 2 137 405,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 31 420 000,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

600 19 000,00 19 000,00 8 250,00 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00

60014 19 000,00 19 000,00 8 250,00 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00

4010 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność 1 269 000,00 0,00 0,00

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Załącznik nr 2 do  Uchwały Nr LI.312.2022 Rady Gminy Radecznica z dnia 14 grudnia 2022 roku  w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2023

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

150,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 100,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 1 269 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

7 000,00



4210 10 750,00 10 750,00 0,00 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00

900 2 250,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 2 250,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 2 250,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 250,00 19 000,00 8 250,00 10 750,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

010 186 482,26 186 482,26 0,00 186 482,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00

01030 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

10 750,00 0,00 0,00

Poroz. z JST razem: 1 271 250,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 2 250,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

2 250,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

1 250 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

2 250,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Rolnictwo i łowiectwo 441 482,26 0,00 0,00

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Izby rolnicze 20 000,00 0,00 0,00



2850 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 1 z 12

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

20 000,00



01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00

01044 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

01095 21 482,26 21 482,26 0,00 21 482,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 11 482,26 11 482,26 0,00 11 482,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 193 999,93 193 999,93 0,00 193 999,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 533 089,97 9 533 089,97 0,00

60016 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 512 885,78 6 512 885,78 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

135 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa 
wsi

135 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 70 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna 
wsi

265 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

30 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

11 482,26 0,00 0,00

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

310 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 45 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

120 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 21 482,26

Zakup energii 160 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 310 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 6 652 885,78 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 
(VAT).

15 000,00 0,00 0,00

Transport i łączność 9 727 089,90



4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 793,81 505 793,81 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 007 091,97 6 007 091,97 0,00

60017 42 999,93 42 999,93 0,00 42 999,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 020 204,19 3 020 204,19 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 19 999,93 19 999,93 0,00 19 999,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 908,07 246 908,07 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 773 296,12 2 773 296,12 0,00

60020 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

20 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

6 007 091,97 0,00 0,00

Drogi wewnetrzne 3 063 204,12 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

505 793,81 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

2 773 296,12 0,00 0,00

Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych

11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

246 908,07 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 19 999,93 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 64 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00



70005 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

11 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 12



6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

70095 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 31 703,00 31 703,00 0,00 31 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 10 503,00 10 503,00 0,00 10 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 10 503,00 10 503,00 0,00 10 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 4 583 936,05 4 328 936,05 3 439 636,05 889 300,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 180 810,00 20 810,00 6 310,00 14 500,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 30 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

6 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 53 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Działalność usługowa 31 703,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

10 503,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00

Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 10 503,00 0,00 0,00

Cmentarze 1 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 200,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

110,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

160 000,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 4 583 936,05 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

180 810,00



4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 4 247 026,05 4 227 026,05 3 389 226,05 837 800,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 652 226,05 2 652 226,05 2 652 226,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 246 000,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

4 247 026,05 0,00 0,00

Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

470 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

190 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 40 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

20 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 652 226,05

Zakup materiałów i 
wyposażenia

220 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

8 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 246 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 120 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00



4410 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Podróże służbowe krajowe 25 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 12



4430 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 131 100,00 56 100,00 44 100,00 12 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

300,00 0,00 0,00

67 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 24 500,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 32 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

25 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

18 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

40 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

4 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

42 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

75 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 131 100,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

1 500,00 0,00 0,00



4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 455 730,00 428 730,00 96 930,00 331 800,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

75404 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 402 730,00 375 730,00 96 930,00 278 800,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 305,00 3 305,00 3 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 0,00

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy

3 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 432 730,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Komendy wojewódzkie 
Policji

3 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

13 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

485 730,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

39 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

3 305,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

25 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

85 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 60 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 10 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe



4270 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Różne opłaty i składki 17 000,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12

0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 80 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00



4440 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

75421 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

758 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 9 337 084,11 9 059 328,11 6 747 997,80 2 311 330,31 0,00 277 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 7 972 984,31 7 724 054,31 6 186 164,80 1 537 889,51 0,00 248 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy 50 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

30 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 50 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 300,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

25,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 150 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

100 000,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 100 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

100 000,00

Szkoły podstawowe 7 972 984,31 0,00 0,00

Rezerwy 150 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 9 337 084,11 0,00 0,00



3020 248 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 638 354,00 638 354,00 638 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 66 803,00 66 803,00 66 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 886 460,00 886 460,00 886 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 107 142,80 107 142,80 107 142,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 840 980,00 840 980,00 0,00 840 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 90 400,00 90 400,00 0,00 90 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 9 750,00 9 750,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

638 354,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

248 930,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

8 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

840 980,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

107 142,80 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 84 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

66 803,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

886 460,00

Zakup usług remontowych 167 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 16 800,00 0,00 0,00

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

14 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 90 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy

300,00 0,00 0,00

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy

11 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

9 750,00



4410 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 140,00 10 140,00 0,00 10 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 274 219,51 274 219,51 0,00 274 219,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 5 100,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 140,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 5 z 12

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

274 219,51 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

13 200,00



4710 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 4 007 515,00 4 007 515,00 4 007 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 415 890,00 415 890,00 415 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 451 273,92 429 733,92 411 535,00 18 198,92 0,00 21 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 21 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 60 275,00 60 275,00 60 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 340,00 8 340,00 8 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy

35 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

14 000,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

451 273,92 0,00 0,00

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy

7 000,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

4 007 515,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

415 890,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

8 340,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

21 540,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

60 275,00



4350 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 13 398,92 13 398,92 0,00 13 398,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 298 790,00 298 790,00 298 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 25 130,00 25 130,00 25 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy

4 400,00 0,00 0,00

Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy

100,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

25 130,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy

14 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

298 790,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

13 398,92 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

2 000,00 0,00 0,00

300,00 0,00 0,00

Przedszkola 120 000,00 0,00 0,00

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy

3 000,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy



4330 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 246 110,00 246 110,00 0,00 246 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 119 110,00 119 110,00 0,00 119 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 35 739,88 35 739,88 0,00 35 739,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

120 000,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 246 110,00 0,00 0,00

Strona 6 z 12

0,00 0,00

Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

35 739,88 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 119 110,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

127 000,00



4210 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 32 039,88 32 039,88 0,00 32 039,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 332 640,00 332 640,00 0,00 332 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 332 640,00 332 640,00 0,00 332 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 177 016,00 169 730,00 150 178,00 19 552,00 0,00 7 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 7 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 168,00 5 168,00 5 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 552,00 4 552,00 0,00 4 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 112 060,00 112 060,00 112 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 700,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

7 286,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 332 640,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

177 016,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

32 039,88 0,00 0,00

Stołówki szkolne i 
przedszkolne

332 640,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

10 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

25 800,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

5 168,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

4 552,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

112 060,00 0,00 0,00



4800 6 550,00 6 550,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 1 320,00 1 320,00 120,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 106 000,00 66 000,00 25 000,00 41 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 273 522,95 1 273 522,95 0,00

85153 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 100 000,00 60 000,00 25 000,00 35 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 273 522,95 1 273 522,95 0,00

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

1 200,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

6 550,00 0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

1 320,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 6 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

120,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 1 379 522,95

Zakup materiałów i 
wyposażenia

9 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

40 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

25 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 273 522,95 0,00 0,00



6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 322,95 367 322,95 0,00

Strona 7 z 12

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

367 322,95 0,00 0,00



6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 200,00 906 200,00 0,00

852 1 206 567,00 901 400,00 512 200,00 389 200,00 0,00 305 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 314 000,00 314 000,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 314 000,00 314 000,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

906 200,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 206 567,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

1 200,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 17 000,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 314 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

314 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

80 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 80 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej

9 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

9 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 17 000,00 0,00 0,00



85216 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 580 700,00 577 200,00 512 200,00 65 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 390 472,00 390 472,00 390 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 25 338,00 25 338,00 25 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 71 600,00 71 600,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 940,00 2 940,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 580 700,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

3 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Świadczenia społeczne 113 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

20 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 113 000,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

71 600,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 940,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

390 472,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

25 338,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

12 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 10 000,00

Różne opłaty i składki 200,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 200,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 6 000,00 0,00 0,00



4440 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

9 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

3 000,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12



4710 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 91 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 91 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 211 392,00 210 192,00 153 192,00 57 000,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 127 502,00 127 502,00 89 702,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie 
dożywiania

91 667,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 91 667,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

1 850,00 0,00 0,00

Rodzina 211 392,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 15 000,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

15 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

15 000,00

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

127 502,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

1 900,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki 100,00 0,00 0,00



2910 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 202,00 4 202,00 4 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

70 000,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

7 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

4 202,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

13 000,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 800,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki 1 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 200,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00



4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 69 890,00 68 690,00 63 490,00 5 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 560,00 3 560,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

49 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

3 560,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 200,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

1 000,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 69 890,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

9 000,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12



4120 1 130,00 1 130,00 1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 1 302 000,00 1 301 700,00 76 800,00 1 224 900,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 509 737,73 1 509 737,73 0,00

90002 700 000,00 699 700,00 76 800,00 622 900,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 59 700,00 59 700,00 59 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 700,00 0,00 0,00

1 130,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

12 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

800,00 0,00 0,00

Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

12 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 800,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

700,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

59 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

300,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

2 811 737,73 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

700 000,00



4040 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 619 937,00 619 937,00 0,00 619 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 509 737,73 1 509 737,73 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

5 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 619 937,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

10 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 70 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 663,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

100,00

15 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 250 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

1 859 737,73 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00



6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 460,73 289 460,73 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 277,00 1 220 277,00 0,00

90019 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

1 220 277,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

4 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

289 460,73 0,00 0,00



4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 616 100,00 76 100,00 0,00 76 100,00 500 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

92108 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 311 100,00 61 100,00 0,00 61 100,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

170 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 238 000,00 0,00 0,00

Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń

35 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

626 100,00 0,00 0,00

Filharmonie, orkiestry, chóry 
i kapele

35 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 100,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

40 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

311 100,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

250 000,00

Biblioteki 250 000,00 0,00 0,00



2480 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

92195 20 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

92695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

18 863 994,35 17 302 571,35 11 051 755,85 6 250 815,50 540 000,00 921 423,00 0,00 0,00 100 000,00 13 267 350,65 13 267 350,65 0,00

Pozostała działalność 20 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

10 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

10 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

250 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 650 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

650 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Kultura fizyczna 650 000,00 0,00 0,00

Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń

5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

15 000,00

Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

Własne razem: 32 131 345,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

750 81 375,00 81 375,00 79 500,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 81 375,00 81 375,00 79 500,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

14 000,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12

0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

64 000,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 81 375,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 81 375,00



4120 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 875,00 1 875,00 0,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 180,00 1 180,00 975,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 180,00 1 180,00 975,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 117,00 117,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 11 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 11 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 11 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 2 043 000,00 267 503,00 239 703,00 27 800,00 0,00 1 775 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

117,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 180,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

1 180,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 875,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 11 850,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 11 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

205,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

18,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

840,00

Świadczenia społeczne 11 850,00 0,00 0,00

Rodzina 2 043 000,00 0,00 0,00



85502 2 017 000,00 241 503,00 239 703,00 1 800,00 0,00 1 775 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 775 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 775 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 43 145,00 43 145,00 43 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 476,00 4 476,00 4 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 190 920,00 190 920,00 190 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 162,00 1 162,00 1 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 137 405,00 350 058,00 320 178,00 29 880,00 0,00 1 787 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 022 649,35 17 671 629,35 11 380 183,85 6 291 445,50 542 250,00 2 708 770,00 0,00 0,00 100 000,00 14 517 350,65 14 517 350,65 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

43 145,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 017 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 775 497,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 800,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów

26 000,00 0,00 0,00

190 920,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 162,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 35 540 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

4 476,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

26 000,00 0,00 0,00

Zlecone razem: 2 137 405,00 0,00 0,00



 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LI.312.2022 Rady Gminy Radecznica z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 
 
 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 520 000,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 400 000,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 1 800 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 320 000,00 

Rozchody ogółem:  400 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 400 000,00 

 

  



 
 
 
Załącznik nr 4 do  Uchwały Nr LI.312.2022 Rady Gminy Radecznica z dnia 14 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2023 r. 
dla jednostek sektora finansów publicznych  

oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota 
dotacji  

zł 
 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
 

 
1.752.250,00 

 
I. 

 
Dotacje podmiotowe 
 

 
500.000,00 

 
1 
 

 
921 

 
92109 

 
2480 

 
Gminne Centrum Kultury, Sportu i Turystyki 
w Radecznicy 
 

 
250.000,00 

 
2 
 

 
921 

 
92116 

 
2480 

 
Biblioteka Publiczna Gminy Radecznica 

 
250.000,00 

 
II. 

 
Dotacje celowe 
 

 
1.292.250,00 

1 600 60014 6300 

Powiat Zamojski na „Przebudowę drogi 
powiatowej Nr 2902L Zaporze-Podlesie 
Duże"  
 

1.250.000,00 

2 900 90013 2710 
 
Miasto Zamość na Schronisko dla Zwierząt 
 

2.250,00 

 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 
40.000,00 

1 851 85154 2360 Organizacje Pożytku Publicznego 40.000,00 

 
Ogółem dotacje 

 

 
1.792.250,00 

 



 

 
Załącznik nr 5 do  Uchwały Nr LI.312.2022 Rady Gminy Radecznica z dnia 14 grudnia 2022 roku  w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 255 000,00

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 135 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00

   Budowa ujęcia wody w Gorajec - Zagroble * 135 000,00

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 120 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

   Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Radecznica 120 000,00

600   Transport i łączność 9 533 089,97

 60016  Drogi publiczne gminne 6 512 885,78

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 793,81

   Budowa drogi gminnej ( Żelebsko - Trzęsiny) FS Trzęsiny 12.885,78 12 885,78

   
Budowa drogi w miejscowości Czarnystok od skrzyżowania z drogą powiatową 
Nr 2919L do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2915L  ( FS Czarnystok 
20.000,00 zł  zł) 

192 406,16

   
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Radecznica( FS. Gaj 
Gruszczański 16.657,23; Gorajec Zastawie 24.828,70; Podborcze 8.681,71; 
Radecznica  40.000,00) 

300 501,87

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

6 007 091,97

   
Budowa drogi w miejscowości Czarnystok od skrzyżowania z drogą powiatową 
Nr 2919L do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2915L  ( FS Czarnystok 
20.000,00 zł  zł) 

2 007 593,84

   
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Radecznica( FS. Gaj 
Gruszczański 16.657,23; Gorajec Zastawie 24.828,70; Podborcze 8.681,71; 
Radecznica  40.000,00) 

3 999 498,13

 60017  Drogi wewnetrzne 3 020 204,19

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 908,07

   Budowa drogi na działce Nr ewid. 12/10   FS Gruszka Zaporska   20 204,19

   
Poprawa stanu technicznego dróg lokalnych na terenie Gminy Radecznica ( FS 
Gorajec Stara Wieś 20.955,22 ;Gorajec Zagroble 29.857,30; Gorajec Zastawie 
24.828,70; Zaburze 29.183,83; Zakłodzie 10.000,00) 

226 703,88

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 773 296,12

   
Poprawa stanu technicznego dróg lokalnych na terenie Gminy Radecznica ( FS 
Gorajec Stara Wieś 20.955,22 ;Gorajec Zagroble 29.857,30; Gorajec Zastawie 
24.828,70; Zaburze 29.183,83; Zakłodzie 10.000,00) 

2 773 296,12

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

   Zakup działki FS Podborcze 6.000,00 zł 6 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

   Wymiana podłogi w budynku remizy OSP Gorajec Zastawie 30 000,00

851   Ochrona zdrowia 1 273 522,95

 85195  Pozostała działalność 1 273 522,95

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367 322,95

   Przebudowa Ośrodka Zdrowia w Radecznicy * 367 322,95

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

906 200,00



   Przebudowa Ośrodka Zdrowia w Radecznicy * 906 200,00

  Strona 1 z 2  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 509 737,73

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 509 737,73

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 289 460,73

   
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Radecznica i Zaporze ( FS 
Zaporze 25.142,99 zł) 

279 460,73

   Zakup lamp led na oświetlenie uliczne FS Latyczyn 10.000,00 zł 10 000,00

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 220 277,00

   
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Radecznica i Zaporze ( FS 
Zaporze 25.142,99 zł) 

1 220 277,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

   
Roboty budowlane, zabezpieczenie i nadanie właściwego charakteru 
cmentarzowi wojennemu z okr. I wojny św. w m. Zaporze 

10 000,00

926   Kultura fizyczna 650 000,00

 92695  Pozostała działalność 650 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00

   

Budowa boiska wielofunkcyjnego,  skoczni do skoku w dal i bieżni prostej przy 
Szkole Podstawowej w Radecznicy, renowacja boiska piłkarskiego oraz 
budowa boiska wielofunkcyjnego i siłowni plenerowej przy Szkole Podstawowej 
w Czarnymstoku, budowa boiska wielofunkcyjnego, placu zabaw i siłowni 
plenerowej przy Szkole Podstawowej w Gorajcu, budowa boiska 
wielofunkcyjnego, placu zabaw, siłowni plenerowej i urządzeń street workout 
przy Szkole Podstawowej w Zaburzu. 

650 000,00

 
 

Razem 13 267 350,65 



budżetu gminy na rok  2023

Środki z 
budżetu UE

Środki 
stanowiące 

krajowy wkład 
publiczny 

kwalifikowany

Wydatki 
niekwalifikowane

135 000,00 0,00 0,00 135 000,00

010 135 000,00 0,00 0,00 135 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 135 000,00 0,00 0,00 135 000,00

Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Gorajec – Zagroble *

Urząd Gminy 
Radecznica

135 000,00 0,00 0,00 135 000,00

135 000,00 0,00 0,00 135 000,00

*przedsięwzięcie WPF

 

Planowane 
wydatki 

w tym:

WYDATKI MAJĄTKOWE

Rolnictwo i łowiectwo

RAZEM

Załącznik nr 6 do  Uchwały Nr LI.312.2022  Rady Gminy Radecznica z dnia 14 grudnia 2022 roku  w sprawie uchwalenia  

Dzia
ł

Rozdział Nazwa projektu/programu
Jednostka 
realizująca 

projekt



Lp
Nazwa 

sołectwa Planowane zadania Dział Rozdział Kwota Paragraf
1 2 3 4 5 7

1. Czarnystok 38 432,86
1.1  Transport i łączność 600 20 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 20 000,00  

Budowa drogi w miejscowości Czarnystok od 
skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2919L do 
skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2915L 20 000,00 6050

1.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 18 432,86
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 18 432,86 4210 8432,86

Zakup wyposażenia i remont kuchni 18 432,86 4270 10000

2. Dzielce 12 616,39
2.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 12 616,39

Pozostała działalność 92195 12 616,39
Organizacja dożynek 12 616,39 4210

3. Gaj Gruszczański 16 657,23
3.1 Transport i łączność 600 16 657,23

Drogi wewnętrzne 60016 16 657,23
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie 
Gminy Radecznica (W m. Gaj Gruszczański) 16 657,23 6050

4. Gruszka Zaporska 20 204,19
4.1 Transport i łączność 600 20 204,19

Drogi wewnętrzne 60017 20 204,19
Budowa drogi  działka Nr ewid.12/10 20 204,19 6050

5. Gorajec Stara Wieś 21 955,22
5.1 Transport i łączność 600 21 955,22

Drogi publiczne gminne 60016 1 000,00
Zakup 2 szt.luster na drogę gminną 110101L 1 000,00 4210

Drogi wewnętrzne 60017 20 955,22
Poprawa stanu technicznego dróg lokalnych na 
terenie Gminy Radecznica - (Gorajec Stara Wieś dz. 
nr 720 i 1008) 20 955,22 6050

6. Gorajec Zagroble 29 857,30
6.1 Transport i łączność 600 29 857,30

Drogi wewnętrzne 60017 29 857,30
Poprawa stanu technicznego dróg lokalnych na 
terenie Gminy Radecznica (Budowa drogi działka Nr 
ewid. 173) 29 857,30 6050

7. Gorajec Zagroble Kolonia 12 257,21
7.1 Transport i łączność 600 12 257,21

Drogi wewnętrzne 60017 12 257,21
Remont i położenie płyt ażurowych działka Nr 
ewid.823 12 257,21  4270

8. Gorajec Zastawie 24 828,70
8.1 Transport i łączność 600 24 828,70

Drogi wewnętrzne 60016 24 828,70
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie 
Gminy Radecznica ( w m. Gorajec Zastawie droga nr 
110100 L) 24 828,70 6050

9,00 Latyczyn 29 812,40
9.1 Transport i łączność 600 3 812,40

Drogi publiczne gminne 60016 3 812,40
Zakup kruszywa na utwardzenie dróg 3 812,40 4210

9.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 15 000,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 15 000,00
Zakup lamp led na oświetlenie uliczne 10 000,00 6050

Partycypacja w opłatach za energię elektryczną 5 000,00 4260

9.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 11 000,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 11 000,00
Zakup wyposażenia do kuchni w remizo-świetlicy 10 000,00 4210

Wymiana oświetlenia w remizo-świetlicy 1 000,00 4210

10. Mokrelipie 25 098,09
10.1 Transport i łączność 600 17 398,09

Drogi wewnętrzne 60017 17 398,09
Zakup materiałów na utwardzenie dróg 17 398,09 4210

10.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 754 2 000,00
Ochotnicze straże pożarne 75412 2 000,00
Zakup umundurowania dla członków OSP 2 000,00 4210

10.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 5 700,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 5 700,00
Zakup opału i gazu do świetlicy wiejskiej 2 500,00 4210

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 3 000,00 4210

Wykonanie drobnych remontów w świetlicy wiejskiej 200,00 4270

11. Podborcze 14 681,71
11.1 Transport i łączność 600 8 681,71

Drogi wewnętrzne 60016 8 681,71

Załącznik Nr 7 do  Uchwały Nr LI.312.2022 Rady Gminy Radecznica z dnia 14 grudnia 2022r. roku w sprawie uchwalenia  budżetu  gminy na rok 2023

 FUNDUSZ  SOŁECKI  NA ROK 2023



Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie 
Gminy Radecznica ( w m. Podborcze droga nr 
110114L) 8 681,71 6050

11.2 Gospodarka mieszkaniowa 700 6 000,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 6 000,00 6050

Zakup działki 6 000,00
12. Podlesie Duże 14 681,71
12.1 Transport i łączność 600 10 681,71

Drogi publiczne gminne 60016 10 681,71
Zakup tłucznia 7 681,71 4210

Przekopanie i pogłębienie rowu 3 000,00 4210

12.2 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754 4 000,00
Ochotnicze straże pożarne 75412 4 000,00

Naprawa, remonty bieżące,konserwacja samochodu 4 000,00 4270

13. Podlesie Małe 12 077,62
13.1 Transport i łączność 600 3 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 3 000,00
Przekopanie rowu 3 000,00 4300

13.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 9 077,62
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 9 077,62 4270 2084

Remont remizo-świetlicy 6 084,00 4210 4000

Opłata za zużycie energii 1 003,62 4260

Uzupełnienie zaplecza kuchennego 1 990,00 4210

14. Radecznica 44 898,20
14.1 Transport i łączność 600 40 000,00  

Drogi wewnętrzne 60016 40 000,00
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie 
Gminy Radecznica (Przebudowa ulicy Zielonej) 40 000,00 6050

14.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 3 000,00
Pozostała działalność 90095 3 000,00
Remonty infrastruktury komunalnej w sołectwie 3 000,00 4210

14.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 1 898,20
Pozostała działalność 92195 1 898,20
Organizacja wydarzeń kulturalnych 1 898,20 4210

15. Trzęsiny 12 885,78
15.1 Transport i łączność 600 12 885,78

Drogi publiczne gminne 60016 12 885,78
Budowa drogi gminnej (Żelebsko-Trzęsiny) 12 885,78 6050

16. Wólka Czarnostocka 13 738,85
16.1 Transport i łączność 600 13 738,85

Drogi publiczne gminne 60016 5 500,00
Zakup tłucznia i utwardzenie drogi gminnej od strony 
łąk 5 500,00 4210

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 60020 8 238,85

Zakup przystanku autobusowego oraz kostki brukowej 8 238,85 4210

17. 29 183,83
17.1 Transport i łączność 600 29 183,83

Drogi wewnętrzne 60017 29 183,83
Poprawa stanu technicznego dróg lokalnych na 
terenie Gminy Radecznica - (Zaburze działki nr ewid. 
630,631) 29 183,83 6050

18 Zakłodzie 15 310,29
18.1 Transport i łączność 600 10 000,00

Drogi publiczne gminne 60017 10 000,00

Poprawa stanu technicznego dróg lokalnych na 
terenie Gminy Radecznica - (Zakłodzie dz. Nr ewid. 
279) 10 000,00 6050

18.2 Gospodarka mieszkaniowa 700 4 610,29
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 4 610,29
Zakup materiałów na wykonanie chodnika i schodów ( 
przy byłym sklepie) 4 610,29 4210

18.3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 700,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 700,00
Zakup zegara sterującego 700,00  4210

19. Zaporze 25 142,99
19.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 25 142,99

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 25 142,99
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Radecznica i Zaporze 25 142,99 6050 90095 p 4210 3 000,00

600 60016 147 047,53 60016 p6050 123 053,42 60020 p 4210 8 238,85

Dział 600 60017 139 855,84 60016 p. 4210 20 994,11 70005 p 4210 4 610,29

Dział 600 60020 8 238,85 60016 p 4300 3 000,00 70005 p 6050 6 000,00

Dział 700 70005 10 610,29 60017p6050 110 200,54 90015 p 4210 700,00

Dział 754 75412 6 000,00 60017 p 4270 12 257,21 90015 p 4260 5 000,00

Dział 900 90015 40 842,99 60017 p. 4210 17 398,09 90015 p 6050 35 142,99

Dział 900 90095 3 000,00 92109 p 4210 30 922,86 92109 p4260 1 003,62

Dział 921 92109 44 210,48 92109 p 4270 12 284,00 92195 p 4210 14 514,59

Dział 921 92195 14 514,59 75412 p4210 2 000,00 75412 p 4270 4 000,00

414 320,57 Razem 414 320,57

Zaburze

O G Ó Ł E M


